
156626-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156626-2020 - Rezultati
Njemačka-Potsdam: Radovi krajobraznog uređenja
OJ S 66/2020 02/04/2020
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Poštanska adresa: Telegrafenberg Haus G 255
Mjesto: Potsdam
NUTS kod: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
Poštanski broj: 14473
Država: Njemačka
Osoba za kontakt: Vergabestelle
E-pošta: vergabestelle@gfz-potsdam.de

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Druga djelatnost: Forschung

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 – B1206G Neubau Laborgebäude A71 – 
GeoBioLab

Glavna CPV oznaka
45112700 Radovi krajobraznog uređenja

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Bauvorhaben:
Das Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschnungsZentrum plant den Neubau 
eines GeoBioLab auf dem Gelände des Telegraphenbergs in Potsdam. Die Außenanlagen 
erhalten neue Straßen-/Wegeflächen aus versickerungsfähigem Betonpflaster. Es sind 18 
Fahrradstellplätze geplant, die wie die 4+20 PKW-Stellplätze aus Betonpflaster mit Rasenfuge 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/156626-2020
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED
http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE


156626-2020 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

bestehen. Das Regenwasser wird über eine Rigole mit Zisterne zur Versickerung gebracht. Es 
sind weiterhin um das Gebäude Betonwinkelstützen zur Geländeabfangung, Rasenflächen 
und Gehölzflächen geplant. Die Traufkante erhält einen Kiesstreifen.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 487 129,36 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Potsdam

Opis nabave
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 Auszug der zu bearbeitenden Flächen:
— Bearbeitungsfläche: 4.910 m2;
— Bodenaushub: 300 m3;
— Bodenabfuhr: 200 m3;
— Vorh. Boden verteilen: 864 m3;
— Rigolenkörper: 137 Stück;
— Wegeflächen: 80 m2;
— Straßen/Stellplatzflächen: 1.560 m2;
— Einfassungen: 883 m;
— Winkelstützwände: 92,5 m;
— Einfriedung: 156 m.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci



156626-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 024-052573

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 45016968-361

Naziv:
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE602

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
30/03/2020

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 5
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Landschafts- und Gartenbau Stackelitz GmbH
Poštanska adresa: Schleesen 1a
Mjesto: Coswig
NUTS kod: DEE0D Stendal
Poštanski broj: 06868
Država: Njemačka
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 487 129,36 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Poštanska adresa: Villemombler Straße 76
Mjesto: Bonn
Poštanski broj: 53123

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/052573-2020


156626-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Država: Njemačka
E-pošta: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 228-94990
Telefaks: +49 228-9499163
Internetska adresa: www.bundeskartellamt.de

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB:
1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein,
2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder 
der Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht,
3) Der Antrag ist unzulässig, soweit:
(a) Der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
(b) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
(c) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
(d) Mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 
Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Poštanska adresa: Telegrafenberg Haus G255
Mjesto: Potsdam
Poštanski broj: 14473
Država: Njemačka
E-pošta: vergabestelle@gfz-potsdam.de

Datum slanja ove obavijesti
31/03/2020

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED

